lb. sterche. Precii £9 6s 8d ................................................................... [cust'] 2s 4d 
De Henrico Huttoft [pro] 16 pannis, 16 virgis sine grano ....................... Ind' 19 5½d 
De Thoma Whelar [pro] 37 pannis sine grano ........................................... Ind' 43s 2d 

Et pro 5 peciis worsted .......................................................................... Ind' 15de 
De Petro Hayre [pro] 23 pannis, 16 virgis sine grano ............................ Hans 23s 8d 
De Marino Capelld [pro] 39 pannis, 16 virgis sine grano ........................ Al' £5 9s 1d 
De Thoma Harrys [pro] 13 pannis sine grano ........................................... Ind' 15s 2d 
De Johanne Butler [pro] 16 pannis sine grano ........................................... Ind' 18s 8d 
De Thoma Richardes [pro] 36 pannis sine grano ...........................................Ind' 42s 
De Thoma Mirthe [pro] 16 virgis panni sine grano ...................................... Ind' 9½d 
De Vincencio Noblet, alienigena, pro 1420 goodes cotton. Precii £35 10s 

 ........................................................................................................ [cust'] 8s 10½d 
De Harmano Welborne [pro] 30 pannis sine grano ..................................... Hans 30s 
De Derico Bornef [pro] 30 pannis sine grano .............................................. Hans 30s 

Et pro 2 peciis worstedes ........................................................................ Hans 6d 
Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 

De Henrico Shult [pro] 26 pannis sine grano .............................................. Hans 26s 
Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 

De Petro Robertesg [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 
De Deryco Barke [pro] 21 pannis sine grano .............................................. Hans 21s 
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De Derico Stanbaughh [pro] 25 pannis sine grano ....................................... Hans 25s 
De Court van Coynder [pro] 29 pannis sine grano ...................................... Hans 29s 
De Goswyno Role [pro] 25 pannis sine grano ............................................. Hans 25s 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Hans Elderthorp [pro] 20 pannis sine grano .......................................... Hans 20s 
De Philippo Sbarrai [pro] 16 pannis, 16 virgis sine grano ........................ Al' 45s 10d 
De Johanne jAntonio de Nygroj [pro] 30 pannis, 16 virgis sine grano .... Al' £4 4s 4d 
De Martino Fedrygok [pro] 39 pannis, 16 virgis sine grano .................... Al' £5 9s 1d 
De Johanne Jerald [pro] 12 pannis sine grano ................................................. Al' 33s 
De Egidio Iffler [pro] 27 pannis sine grano ................................................. Hans 27s 
De Anthonio Vyvalde [pro] 22 pannis sine grano ....................................... Al' £3 6d 
De Roberto Harres [pro] 2 pannis sine grano .............................................. Ind' 2s 4d 
De Johanne Butler [pro] 4 peciis worstedes .................................................. Ind' 12d 
De Clais Tame [pro] 23 pannis sine grano .................................................. Hans 23s 
De Bartholomeo Johan [pro] 17 pannis sine grano..................................... Al' 46s 9d 
De Roberto Palmar [pro] 45 pannis sine grano ......................................... Ind' 52s 6d